03.03.

05.03.

10.03.

12.03.

OBLUEHWNA
COLOOHAOA

Meponpumatme

1.lekuma «O6 obecnedyeHM paboTaoLMX FpaXkaaH
MoOCcCo6MAaAMM Mo 06a3aTENbHOMY COLIMANBbHOIO
CTPaxoBaHUIO»

2.MNpocMoTp 1 0b6CyKaeHre OOKYMeHTanbHOro durnabMa
Pycckoro reorpadunyeckoro obuiectea «KoueBHUKMU
JlegoBuTOro okeaHa. TamHbl OcTtpoBa TyMaHOB»

1.lekunsa «MHaOnBmaOyanbHbIA IMLLEBOW CUET KakK
MHDOPMALLMOHHbIN pecypc NMEHCUOHHbIX pecypc
MEHCMOHHbIX MPaB rpaxkaaH. Permctpauma rpa>kgaH B
cucTeMe NePCOHNOULMPOBAHHOIO y4eTa.
MpenmMyLLecTBa 3MTEKTPOHHOM TRYOOBOM KHVKKM».

2. «MaMa - CToBO Joporoe» npasgHuYyHoe MepornpudaTme.

1. MHTennekTyanbHaga nporpamma «Crnegcresme BeayT
3HATOKM»

2. Meccenmpkep MAX. Kak co3gaTb UndpoBon Npodusib.
[NpakTn4yecKkoe 3aHaTne.
1. lekumnsa «B 3a0paBoM yme 1 TBEPAOW NMaMATU: MPaKTUKU
aKTMBHOIO OOroneTma»

2. Jlekumga «O HEKOTOPbIX BOMPOCax Mo OpraHm3aumm
BbIM/1aTbl M OCTaBKM MEHCUW. ( B MOMOLLb NMEHCUOHEPY)

3. CaMOMacCcaXk B MOXXUJT1oM BO3pacTe. [lpaKkTnyeckoe
3aHATUMeE.

SFR.GOV.RU

MPUXOAUTE, Mbi

BAC }XAEM!

Hawwu KOHTaKTbI:

Appec: r. [lypbeBCK, yn. JleHnHa, 13A
KoHTaKTHbIM Homep +7 921 106 6347
®UNO: Crpenbuosa Jlapuca leHHagbeBHa

MEPONPUATUA
LUEHTP HA MAPT

2026

Bpemg

Ha4Yalla

11:00

12:00

11:00

12:00
11:00

11:20

09:00

11:00

12:00

Otpenenne doHaa
NEeHCUOHHOro

1 COLManbHOro
cTpaxoBaHusa PO

no KannHuHrpaackoi




OBLUEHWNA
COLOOHAOA

MEPONPUATUA
LUEHTP HA MAPT

2026

aTa Meponpumatme Bpemg
CECENE!

17.03.

19.03.

24.03.

26.03.

31.03.

BAC }XAEM!

Hawwu KOHTaKTbI:

Appec: r. [lypbeBCK, yn. JleHnHa, 13A
KoHTaKTHbIM Homep +7 921 106 6347
®UNO: Crpenbuosa Jlapuca leHHagbeBHa

1. Jlekumnga «l'penocrtaBfieHMe KOMMEeHcauMm no onsiate
XKKY uneHaM ceMen BOEHHOCTYXKALLMM»,

2. Nlekuma «JTMYHbIN 1 CEMENHbIV BIOOYKET: MPObIEMBbI,
yrpaBieHumne, NepcrneKTnBbI»

3.3HaMeHUTbIE XeHLWMHbl — repoun BOB.

1. lekymna BKC «BomoHTepCTBO 1 pOb B3aMMOMOMOLLM B
CBO»

2. ApT-Tepanug. PUMcyeM BeCHY.

1. Jlekymsa «Mepbl coLmanbHOM NOOAOEPIKKM CEMEN C
AeTbMK OT HaYyana 6epeMeHHOCTM 1 40 AOCTMIKEHUS
pebeHKoM Bo3pacTa 17 net»

2. NpuknagHoe TBOpYeCcTBO. MaKpame.

1. Jlekymna «MexxayHapogHoe 3aKOHO4ATEMbCTBOY

2. No3HaBaTenbHaga nporpamMmma «LBeTouHbin
KareMagoCcKomn»

1. NNekumna «ObecnedyeHre rpa)kagaH NbroTHOM KaTeropum
6e30eHEeXXHbIM MPOoe300M K MECTy leyeHna U 06paTHO»

2. JTocKyTHOE LLUnTbE.

11:00

11:20

13:00
11:00

13:00
11:00

12:00

11:00

13:00

11:00

12:00

Bpemsa pabotbl: noHeaenbHuK — vyersepr: 08:00 — 17:00

MarHuua ¢ 08:00 — 15:30

SFR.GOV.RU

MPUXOAUTE, Mbi

Otpenenne doHaa
NEeHCUOHHOro

1 COLManbHOro
cTpaxoBaHusa PO

no KannHuHrpaackoi




